
Protokół nr LXXVII/2023 
z LXXVII (IV uroczystej) sesji Rady Miasta 

z dnia 3 maja 2023 r. 

W dniu 3 maja 2023 r. w Ratuszu Miasta odbyła się uroczysta sesja Rady Miasta Dęblin 
z okazji 232 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, która został poprzedzona uroczystą mszą 
św. w intencji Ojczyzny, odprawioną w kościele p.w. Św. Piusa V Papieża w Dęblinie. 
Następnie ulicami miasta, w asyście funkcjonariuszy Policji i przy dźwiękach Orkiestry 
Wojskowej przeszedł pochód 3 Majowy. Dalsza część uroczystości odbyła się na skwerze przed 
Urzędem Miasta. Po odsłuchaniu Hymnu Państwowego i podniesieniu biało-czerwonej flagi na 
maszt, głos zabrała Burmistrz Dęblina Beata Siedlecka. Swoje przemówienia wygłosili także 
Marek Woch Doradca Ministra Edukacji i Nauki w imieniu Ministra Edukacji i Nauki 
Przemysława Czarnka, Daniel Pyda p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Środowiska 
i zasobów Naturalnych w imieniu Marszałka Województwa Lubelskiego Jarosława 
Stawiarskiego oraz Poseł RP Leszek Kowalczyk. Po Apelu Pamięci i oddaniu Salwy Honorowej 
przedstawiciele władz samorządowych, szkół, młodzieży, związków i organizacji 
pozarządowych złożyli wieńce i wiązanki przed Pomnikiem Niepodległości. Oficjalną część 
uroczystości zakończył krótki koncert Orkiestry Wojskowej z Dęblina. 

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta - Maciej Krygrowski. 

W sesji udział wzięli: 

- Marek Woch Doradca Ministra Edukacji i Nauki w imieniu Ministra Edukacji 
i Nauki Przemysława Czarnka; 
- Daniel Pyda p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Środowiska i zasobów Naturalnych 
w imieniu Marszałka Województwa Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego; 
- Wicestarosta powiatu Ryckiego - Pani Monika Kośmińska; 
- Burmistrz Miasta Dęblin - Pani Beata Siedlecka; 
- Wiceburmistrz Miasta Dęblin - Pani Beata Amarowicz; 
- Radni Rady Powiatu; 
- Radni Rady Miasta Dęblin; 
- Przewodniczący zarządów osiedli; 
- Przedstawiciele wojska i policji; 
- Prezesi Stowarzyszeń i Instytucji; 
- Przedstawiciele zakładów pracy; 
- Dyrektorzy placówek oświaty; 
- Przedstawiciele organizacji sportowych; 
- oraz goście. 

Sesja miała następujący porządek: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Wręczenie Medalu Honorowego „Za Zasługi dla Miasta Dęblin" Panu Krzysztofowi 

Karbowskiemu. 
3. Program artystyczny. 
4. Zamknięcie sesji. 

Ad. pkt. 1 Otwarcie sesji. 

Sesja rozpoczęła się wprowadzeniem pocztu sztandarowego i odśpiewaniem hymnu 
państwowego. Przewodniczący Rady Miasta - Maciej Krygrowski powitał wszystkich 
przybyłych gości. 
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Ad. pkt. 2 Wręczenie Medalu Honorowego „Za Zasługi dla Miasta Dęblin" Panu 
Krzysztofowi Karbowskiemu. 

Przewodniczący Rady Miasta Maciej Krygrowski poinformował, że na dzisiejszej sesji miało 
nastąpić wręczenie Medalu Honorowego „Za Zasługi dla Miasta Dęblin" Panu Krzysztofowi 
Karbowskiemu, przyznanego przez Radę Miasta Dęblin uchwałą Nr XXIV/153/2020 z dnia 
26 lutego 2020 r„ na wniosek Wiceprezesa Oddziału Dęblińskiego Polskiego Towarzystwa 
Tatrzańskiego im. Augusta Sochackiego z dnia 11 października 2019 r, ale niestety Pan 
Krzysztof Karbowski nie dotarł. 

Ad. pkt 3 Program artystyczny. 

Dzieci z Miejskiego Przedszkola nr 4 w Dęblinie zaprezentowały występ słowno-muzyczny, nad 
którym czuwały Pani Monika Święch - Skóra oraz Pani Justyna Woźniakowska. 

Ad. pkt. 4 Zanikniecie sesji. 

Po zakończeniu części artystycznej Przewodniczący Rady - Maciej Krygrowski zamknął 
LXXVII (IV uroczystą) sesję Rady Miasta Dęblin, dziękując wszystkim za przybycie. 

Protokołowała: 
Magdalena Piątek 
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